
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 001/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUCAO DE OBRAS E SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE
ROTATÓRIAS E PÓRTICO DA CIDADE DE NOVA MARILÂNDIA, DE ACORDO COM O CONVÊNIO Nº 107/2015,
FIRMADO COM A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRA-ESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA. O MUNICÍPIO DE
NOVA MARILÂNDIA, através de sua CPL, torna público a todos os interessados que realizará às 08h00min, do dia
12/06/2023. Em sua sede na Av. Tiradentes, nº 329, Bairro Centro - Nova Marilândia- MT, LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇO 001/2023, regida pela Lei 8.666/93, para contratação do objeto supracitado. Demais informações e edital junto a
comissão de licitações em horário de expediente, pelo site www.novamarilandia.mt.gov.br ou e-mail:
pmnovamarilandia@hotmail.com

Nova Marilândia - MT, 23 de maio de 2023.

Pedro Paulo C. Ferreira - Presidente da CPL

AVISO DE SUSPENSÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 SRP

O Município de Nova Marilândia - MT, através de seu Pregoeiro Oficial torna Público para conhecimento dos interessados,
a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico 002/2023 SRP que se realizaria às 08h00min (Horário Local), do dia 24 de maio de
2023, para o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA
MERENDA ESCOLAR, POR PERIODO DE 12 MESES, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA MARILÂNDIA. Devido a impugnações do edital. Em momento oportuno será
lançada uma nova data para realização do certame. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão de
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07h00min às 11h00min e das 12h30min às
16h30min, através do telefone (65) 3352-1122 ou pelo E-mail pmnovamarilandia@hotmail.com.

Nova Marilândia - MT, 23 de maio de 2023.

Hyan de Souza Santana - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a012654

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:37:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




